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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 pn. „Budowa i rozbudowa ulicy Arnikowej i Zawilcowej w Augustowie oraz 

przebudowa ulicy Sasankowej w Augustowie” 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia                                                            
11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ) – dalej „ustawa 
Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów 
przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
wraz z udzieloną odpowiedzią. 
 

A. Pytanie nr 1: 
 

Prosimy o informację które wartości w przedmiarach: 

„Budowa i rozbiórka sieci elektroenergetycznej kablowej SN-15 kV i nN-0,4 kV w ramach 

usunięcia kolizji z projektowaną rozbudową ulicy Arnikowej w Augustowie od km 0+000 

do km 0+500” oraz  

„Budowa i rozbiórka sieci elektroenerget. kablowej SN-15 kV i nN-0,4 kV i napowietrznej 

nN-0,4 kV w ramach usunięcia kolizji z proj. rozbudową ulicy Arnikowej w Augustowie od 

km 0+500 do km 1+193,6” będą wiążące do wykonania zamówienia. Czy te przy których 

podana jest jednostka miary, czy ilość znajdująca się poniżej. 

Jeżeli będzie to wartość poniżej proszę o informację w jakiej jednostce jest ona podana.

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z przesłanymi przez projektanta na nowo wygenerowanymi przedmiarami 

wiążąca jest wartość przy których podana jest jednostka miary. 

Przedmiary stanowią załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytanie. 

 



 
Pytanie nr 2: 

 W nawiązaniu do ogłoszonego wyżej przetargu zwracamy się z prośbą o odpowiedź na 

poniższe zapytania:  

1. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej.  

2. Zwracamy się z prośbą o określenie czy powyższy przetarg dotyczy także prac 

budowlanych na ul. Rysiej, na ul. Kreciej, ponieważ do dokumentacji dołączono także 

przedmiary na w/w ulice ?  

3. W związku, iż w przekazanych przedmiarach występują błędy przykład poniżej:  

 

Błędy te polegają na różniących się ilościach w tej samej pozycji przedmiarowej np. Poz. 

7 w opisie ilość 18 m zaś w wierszu obliczeń do tej samej pozycji występuje ilość 111 m. 



 
W związku z powyższym prosimy o przesłanie właściwych przedmiarów bez błędów 

oraz w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

AD.1 Dokumentacja geologiczna została załączona.  

AD.2 Zamawiający informuje iż powyższy przetarg nie dotyczy prac budowlanych na ul. 

Rysiej i Kreciej. Prace będą dotyczyły tylko ul. Sasankowej. 

AD. 3 Odpowiedź została udzielona w Pytaniu 1 wraz z dołączeniem załączników nr 1 i 

nr 2.  

Pytanie nr 3: 

Proszę o potwierdzenie czy oświetlenie przy ulicy Arnikowej obejmuje swoim zakresem 

sieć napowietrzną oświetleniową. Istniejące w PW zestawienia montażowe sugerują taki 

zakres. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W odpowiedzi na ww. pytanie informuję, iż zgodnie z (między innymi) zestawieniem 

montażowym str. 15 i wykazem materiałów str. 17 w zakres opracowania br. elektrycznej 

- oświetlenie wchodzi skablowanie odcinka linii komunalno-oświetleniowej na 

skrzyżowaniu proj. ul. Arnikowej z ul. Wypusty. Skutkiem tego oprócz proj. kabla 

pojawiają się elementy uzbrojenia linii napowietrznej w celu jej zakończenia na proj. (wg 

PW na usunięcie kolizji) słupach linii napowietrznej.  

 

B. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają 

zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest: 

14.2 Termin składania ofert:      23.08.2024 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         23.08.2024 r. godz. 10:10 

 

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest: 

14.2 Termin składania ofert:       30.08.2024 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         30.08.2024 r. godz. 10:10 

 



 
w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest: 

15.1  Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.09.2024 r. 

 

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest: 

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28.09.2024 r. 

 

C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  o zamówieniu                

Nr 2024/BZP 00442179 z dnia 02.08.2024r. w sekcji:  

 VIII.8.1) Termin składania ofert 

 VIII.8.3) Termin otwarcia ofert 

 VIII.8.4) Termin związania ofertą 

 

D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz 

pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 
 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

Sławomir Sieczkowski 

  …………………………………………………….. 
(Kierownik Zamawiającego 

lub osoba upoważniona) 


